
ZARZĄDZENIE NR 112/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 375.505.280,94 zł o kwotę 
26.903,81 zł do kwoty 375.532.184,75 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 361.256.179,78 zł 
o kwotę 26.903,81 zł do kwoty 361.283.083,59 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 409.554.653,95  zł o kwotę 26.903,81 zł 
do kwoty 409.581.557,76 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 329.923.710,68 zł 
o kwotę  26.903,81 zł do kwoty 329.950.614,49 zł; 

5. w § 7 pkt 1) uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 40.493,00 zł o kwotę 6.311,64 zł do 
kwoty 34.181,36 zł; 

6. w § 7 pkt 3) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego z kwoty 1.000.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 970.000,00 zł; 

7. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
654.482,13 zł o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 454.482,13 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 375 505 280,94 zł 26 903,81 zł 375 532 184,75 zł

801 Oświata i wychowanie 1 172 813,04 zł 26 903,81 zł 1 199 716,85 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 371 627,04 zł 26 903,81 zł 398 530,85 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 903,81 zł 26 903,81 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 409 554 653,95 zł 26 903,81 zł 409 581 557,76 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 001 681,00 zł 230 000,00 zł 8 231 681,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 849 202,00 zł 200 000,00 zł 5 049 202,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 300,00 zł 200 000,00 zł 716 300,00 zł

000-023-A25 Rozbudowa strażnicy OSP w Szczytnikach 300 000,00 zł 200 000,00 zł 500 000,00 zł

75414 Obrona cywilna 20 300,00 zł 30 000,00 zł 50 300,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 3 147 883,47 zł -236 311,64 zł 2 911 571,83 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 147 883,47 zł -236 311,64 zł 2 911 571,83 zł

4810 Rezerwy 2 493 401,34 zł -36 311,64 zł 2 457 089,70 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 40 493,00 zł -6 311,64 zł 34 181,36 zł

000-000-021 rezerwa bieżąca - celowa na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego 1 000 000,00 zł -30 000,00 zł 970 000,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 654 482,13 zł -200 000,00 zł 454 482,13 zł

801 Oświata i wychowanie 139 917 888,15 zł 26 903,81 zł 139 944 791,96 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 600 000,00 zł 0,00 zł 2 600 000,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700 000,00 zł 200 000,00 zł 900 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 900 000,00 zł -200 000,00 zł 1 700 000,00 zł

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

371 627,04 zł 26 903,81 zł 398 530,85 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 69,71 zł 69,71 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13,51 zł 13,51 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 820,59 zł 26 820,59 zł

855 Rodzina 14 742 594,34 zł 0,00 zł 14 742 594,34 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 859 945,00 zł 0,00 zł 9 859 945,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 793,58 zł -1 647,32 zł 215 146,26 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 869,38 zł -287,62 zł 41 581,76 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 352,09 zł -40,36 zł 4 311,73 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,60 zł 2 000,00 zł 2 325,60 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 814,54 zł -24,70 zł 1 789,84 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 340 771,45 zł 6 311,64 zł 54 347 083,09 zł

90095 Pozostała działalność 9 678 392,19 zł 6 311,64 zł 9 684 703,83 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 349,41 zł 6 549,64 zł 385 899,05 zł

408-002-000
Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 3 715,08 zł 288,00 zł 4 003,08 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie 4 000,00 zł -50,00 zł 3 950,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 343 502,11 zł -2,00 zł 343 500,11 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 1 847,00 zł -2,00 zł 1 845,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 231 736,70 zł -416,00 zł 1 231 320,70 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 778,00 zł -286,00 zł 492,00 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie 500,00 zł 50,00 zł 550,00 zł

426-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach 3 000,00 zł -180,00 zł 2 820,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 828,00 zł 180,00 zł 4 008,00 zł

426-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach 0,00 zł 180,00 zł 180,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 143 272,27 zł 0,00 zł 8 143 272,27 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 785 472,27 zł 0,00 zł 1 785 472,27 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 658,92 zł 110,00 zł 276 768,92 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 3 000,00 zł -90,00 zł 2 910,00 zł

420-003-000 Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu 461,00 zł 2 200,00 zł 2 661,00 zł

424-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie 8 000,00 zł -2 000,00 zł 6 000,00 zł

4260 Zakup energii 2 400,00 zł 90,00 zł 2 490,00 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 0,00 zł 90,00 zł 90,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 947,89 zł -200,00 zł 1 000 747,89 zł

420-003-000 Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu 32 539,00 zł -2 200,00 zł 30 339,00 zł

424-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie 18 000,00 zł 2 000,00 zł 20 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 13 083 459,52 zł 0,00 zł 13 083 459,52 zł

855 Rodzina 9 948 467,00 zł 0,00 zł 9 948 467,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 777 585,00 zł 0,00 zł 9 777 585,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 793,58 zł -1 647,32 zł 215 146,26 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 869,38 zł -287,62 zł 41 581,76 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 352,09 zł -40,36 zł 4 311,73 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,60 zł 2 000,00 zł 2 325,60 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 814,54 zł -24,70 zł 1 789,84 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

408 SOŁECTWO DACHOWA 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 840,08 zł 0,00 zł 38 840,08 zł

90095 Pozostała działalność 38 840,08 zł 0,00 zł 38 840,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 215,08 zł 288,00 zł 5 503,08 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 3 715,08 zł 288,00 zł 4 003,08 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 847,00 zł -2,00 zł 1 845,00 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 1 847,00 zł -2,00 zł 1 845,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 778,00 zł -286,00 zł 492,00 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 778,00 zł -286,00 zł 492,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł -90,00 zł 2 910,00 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 3 000,00 zł -90,00 zł 2 910,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 90,00 zł 90,00 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 0,00 zł 90,00 zł 90,00 zł

420 SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00 zł 0,00 zł 37 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 000,00 zł 0,00 zł 37 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,00 zł 2 200,00 zł 2 661,00 zł

420-003-000 Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu 461,00 zł 2 200,00 zł 2 661,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 32 539,00 zł -2 200,00 zł 30 339,00 zł

420-003-000 Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu 32 539,00 zł -2 200,00 zł 30 339,00 zł

421 SOŁECTWO RUNOWO 35 764,48 zł 0,00 zł 35 764,48 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00 zł 0,00 zł 9 200,00 zł

90095 Pozostała działalność 7 500,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł -50,00 zł 3 950,00 zł

421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie 4 000,00 zł -50,00 zł 3 950,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 zł 50,00 zł 550,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 1



421-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie 500,00 zł 50,00 zł 550,00 zł

424 SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO 55 868,34 zł 0,00 zł 55 868,34 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł -2 000,00 zł 6 000,00 zł

424-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie 8 000,00 zł -2 000,00 zł 6 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 zł 2 000,00 zł 20 000,00 zł

424-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie 18 000,00 zł 2 000,00 zł 20 000,00 zł

426 SOŁECTWO ŻERNIKI 31 466,91 zł 0,00 zł 31 466,91 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 466,91 zł 0,00 zł 24 466,91 zł

90095 Pozostała działalność 16 000,91 zł 0,00 zł 16 000,91 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 888,06 zł -180,00 zł 3 708,06 zł

426-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach 3 000,00 zł -180,00 zł 2 820,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 zł 180,00 zł 180,00 zł

426-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach 0,00 zł 180,00 zł 180,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 2



ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ
POMOCY UKRAINIE

Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 727 343,50 zł 26 903,81 zł 1 754 247,31 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 26 903,81 zł 26 903,81 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 26 903,81 zł 26 903,81 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 903,81 zł 26 903,81 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 741 459,22 zł 26 903,81 zł 1 768 363,03 zł

801 Oświata i wychowanie 1 327 259,22 zł 26 903,81 zł 1 354 163,03 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 26 903,81 zł 26 903,81 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 69,71 zł 69,71 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13,51 zł 13,51 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 820,59 zł 26 820,59 zł

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DA2821-925C-4A0F-8B29-064CB5A83C8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	zał 5 doch ukraina
	zał 5 wyd ukraina


